UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /GM-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng tƣ vấn giao trực tiếp nhiệm vụ KH&CN

cấp cơ sở thực hiện năm 2024

Sở KH&CN tổ chức họp Hội đồng tư vấn giao trực tiếp nhiệm vụ KH&CN

cấp cơ sở thực hiện năm 2024.

1. Thành phần

- Thành viên Hội đồng (tại Quyết định số 06/QĐ-KHCN, ngày 05/01/2024 của

Giám đốc Sở KH&CN và Quyết định số 38/QĐ-KHCN ngày 23/01/2024 của Giám đốc

Sở KH&CN).

- Cơ quan chủ trì: Đại diện lãnh đạo, chủ nhiệm nhiệm vụ.

- Đại diện lãnh đạo phòng Quản lý KHCN cơ sở và Sở hữu trí tuệ.

2. Thời gian: (Có phụ lục Lịch họp chi tiết kèm theo).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 5, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang.

Sở KH&CN trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

(Lưu ý: Cơ quan chủ trì, chủ nhiệm nhiệm vụ chuẩn bị tóm tắt thuyết minh

đề tài bằng powerpoint, trình bày không quá 15 phút).

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, CS&SHTT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Thƣơng

Phụ lục

LỊCH HỌP HỘI ĐỒNG TƢ VẤN GIAO TRỰC TIẾP

NHIỆM VỤ KH&CN CẤP CƠ SỞ THỰC HIỆN NĂM 2024

(kèm theo Giấy mời số      /GM-KHCN ngày    /01/2024 của Sở KH&CN)

TT Tên nhiệm vụ Cơ quan chủ trì Thời gian họp

1

Đề tài: Nghiên cứu thực trạng và

đề xuất giải pháp phát huy giá trị

tín ngưỡng thờ thành hoàng trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang hiện nay

BCH Công đoàn Sở

KH&CN

08giờ 00,

Ngày30/01/2024

 (Sáng thứ Ba)

2

Đề tài: Nghiên cứu giải pháp nâng

cao chất lượng thực tập sư phạm

cho sinh viên ngành Giáo dục mầm

non Trường Cao đẳng Ngô Gia Tự

Bắc Giang

Trường Cao đẳng

Ngô Gia Tự Bắc

Giang.

09 giờ 30 phút,

ngày 30/01/2024

(Sáng thứ Ba)

3

Đề tài: Nghiên cứu giải pháp phát

huy vai trò của Hội Nông dân

trong tuyên truyền vận động ứng

dụng công nghệ số trong tiêu thụ

sản phẩm nông nghiệp

Hội Nông dân tỉnh

Bắc Giang

14 giờ ngày

30/01/2024

(Chiều thứ Ba)

		tinhnv_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-01-26T11:49:36+0700

		thuongnp_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-01-26T13:05:43+0700

		2024-01-26T13:50:36+0700

		2024-01-26T13:50:48+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-26T13:51:09+0700